Nr. ZLZ Zi Prot.

REPUBLIKA ev SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KOR(;E
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nr._ I I , date QL 0L 2024

Korgé mé ﬂﬁé 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES DEKAN I FAKULTETIT TE BUJQESISE

Ng zbatim té rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues dekan i Fakultetit t&
Bujqésisé
VOTA PRO NUMRII REZULTATII
| ¢ . KANDIDATIT | PERGJITHSHEM |  NOTAPRO | . NUMKLL. | SHPREHUR
'NR. | EMER | ATESI | MBIEMER | NGASTAFI | IVOTAVENGA NE
NGA IVOTAVENGA | ua
AT M by STUDENTET (B) | STUDENTET (N1) | PERQINDJE
@A) AKADEMIK (N1) R%)
1 | BESNIK | FETI | SKENDERASI 15 18 34 40 84%

2- Shpalljen FITUES t¢ Prof.as.dr. Besnik Feti Skénderasi pér autoritetin drejtues DEKAN i
Fakultetit t& Bujqgésisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

-  BLENDI BAZE (Kryetar) .
- JULIAN SHISHI (Anétar) "/
- KLAUDIA LIPI (Anétarﬁ

- KATERINA PIKULI (Anétar)

Komisioni In§titucional Zgjedhor

FJORELA BAJRAKTARI (Student) 3@//




